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Nuorten Osasto
moon eriiitil kokemuksia Minä yri-

tän nyt Joku toinen puukoon oniiu

kokemuksiaan lisäksi Keskustel-

kaamme vnpuusti kuten uuden ajau
ihmisten tulee
Minä en ymmärrä kuinka voisi

rakastaa tuntematonta liukastua voi

Kirje rakkaudesta nuorille
tovereille

Nuoret Tällä kertaa lähetän teille
miettimisen aiheeksi eräitä aatoksiu-n- i

rakkaudesta
Mitä rakkaus on eri aikoina ihmi-

sille ollut siitä on maailman kirjal kylläkin joutua- - aistien hurmauu
lisuudessa runsaasti todistuskappa-
leita Minkäpä muun asian ympärillä
pyörisi kaiken maailman kaunokirjal-
lisuus

Mitä se tulevassa luokattomassa

yhteiskunnassa tulee olemaan siitil
voi meillä 'ylimenokauden ihmisillä
olla vain hämärä aavistus Meitä lii-

kuttaa vaan yksi kysymys: mitil voi

rukkaus olla vanhan kaatajille uuden

rakentajille
On tovereita jotka luulevat että

luokkataisteluun ehoässä luonteessa
— r sillä sehän vasta tekee tosi taiste-

lijan — voi- - olla epämääräinen koh-t- a

He luulevat että voi rakkaus-

elämään nähden olla anarkisti yksi-

löllisen "vapaa" kaikista "syrjänäkö-kohdista- "

tui skeptikko ("kuka sen

oikein tiesi yhtentekevää") jopa

sellaisesta opetuksesta jota he eivät
tule tarvitsemaan nim : "kiinippää-niistä- "

ja siihen kuuluvat tien laitta-

miset keittäminen merkkien antami-

nen pitkän matkan marssimista kuri

jossain paikoin aseiden käyttö jue
Toisin sanoen pienoiskuva sotilashar-

joituksista Niin pojat eivät yniuiär-r-ä

miksi heille sellaisia opetetaan
terveyden hoidon nimessä sillä heille
ei sanota suoraan että selluista teh-

täviä tullaan muhdollisesti suoritta-

maan heidän aikuisiksi tultua kuu

heitä käytetään lukon rikkuneita suo-

jelemassa tai komennetaan "Isäie-mua-n

puolustuksen nimessä" anta-

maan henkensä kapitalistisen vallan

rilstoetujen puolesta
Näiden "Boy Scout" liikkeen "teh-

tävien" tarkoituksen selvittäminen
nuorisolle on juuri yksi mitä tär-

keämpi tehtävä Nuorisoliitoille Osoit-t- aa

mitenkä vallansaolijat käyttävät
tällaisia laitoksia yhdessä koulujen

kirkkojen ja teatterien kanssa asee-

na työväen luokan omia etuja vastaan

ja hyödyksi vallitsevalle rlistojärjes-telmäll- e
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Chicagon nuoriso toimii

Chicagon nuorisoliiton jäsenet ovat

vilkkaasti toimineet lakossa olevien

rautatietyöliiisten keskuudessa ' Kau-

pungin teollisuusorgnniseorajaa yh-

dessä paikallisjärjestöjen
kanssa ovat olleet ja-

kamassa kaikissa lakkolaisten ko-

kouksissa Nuorten Työläisten Liiton

julkaisemaa lentolehtistä "WMI you
scab" ja "Voice of Labor" lehden

Ulkoilmukokouksia pi-

tävät eritoten kaupungin länsiosan
osastot Näissä kokouksissa myydään
"Labor Herald" Young Worker" y
m työväen lehtiä Useasta nuoresta

toverista on tullut hyviä "saippualaatikko--

puhujia"

Kansainvälisen nuorisopäivän viet-

toa varten on aikomuksessa vuokrata

Douglas Auditorion sali Syyskuulla

aijotaan pitää n k sanomalehtipik-nikk- i

Chicagossa ilmestyvien työväen-leiitic- n

tukemiseksi

Jäsenmäärä kasvaa rapiasti
on hyvä Lawdalen

nuoriso-osast- joka1 vasta äskettäin

perustettiin osoittaa erikoista- - toimin-

takykyä Englewoodin osasto vaatii

kunniapaikan teoreetikoillaan mutta

liiton sihteeri arvelee että jäsenmää-

rän kasvaminen ei olisi haitaksi täl-

lekään osustolle

Syyskuun kuluessa julaistaan eri-

koinen bulletiini nuorten työläisten
toiminnasta Chicagossa sekä suunni-

telmista tulevaan toimintaan nähden

inuotokauneuden edessii Tietysti voi

myös ihastua jonkun puhetapaan
esiintymiseen olemukseen Jo ensi ker-

taa tavattnessa Mutta eihän meidän

pidä läheisesti tuottavasti seurustel-lukttii- n

muiden kuin liyvien tovereit-

ten kuussa Ja hyvä toveruus edellyt-

tää tuntemusta sitii että on oltu yk-

sissä tuulessu ja tuiskussa sekä

"tulessa" Sillä siinähän vas-

ta miestä nuista koetelluin)

Kukkana onkin käsittääkseni vuiu

toveruuden korkein aste miehen ju
naisen kesken jotka sopivat toisil-

leen sukupuolikumppaneiksi Tar-

peen on silloin ehdoton luottamus
toiseen tietoisuus siitä ettei hän voi

tehdä mitään alhaista Tai jos te-

kee on hiin ollut poikkeustilassa
syyntakeeton ruumiillisessa tai hen-

kisessä uupumuksessa joka on het-

keksi
"

herpauttnnut hermoston su-

mentanut järjen murtanut moraalin

Tapaus jonka usiunoinnlneu tie-

tysti siitä selvittyään on valmis

sovittamaan sillä ainoalla niillä mi-

tään meidiin kesken voi sovittua
uskollisella unpumnt tomulla työllä

yhteisen asian palveluksessa Tästä

tietysti sitten riippuu niissä määrin

vanhat toveruus- - ja rukknussiteet uu-

delleen lujittuvat

Näin olen näkemien — kokemien

perusteella joutunut ajattelemaan
rakkaudesta — Mutta oletko kysyy

joku todella harkinnut tätä usina ny-

kyä juu työväenluokan kannalta?
Ovatko kokemuksesi sen kokeilluk-

si? Onko asettamasi ihanne prole- -

tuurin saavutettavissa nykyisin? Ju
voiko asettua litthmoittelemiusi mit-

tapuita sen eliiiuismuhdollisuuksieu

puitteisiin?

Näihin kysymyksiin on sinun it- -

sesi vastnttnvu hyvä lukija Minä

ilmn kyynikko (sikamainen) Ei voi

olla suurempaa erehdystä Niin kuin

meillä on taistelun ja taistelijan
ihanne niin täytyy meillä olla rak-

kauselämänkin ihanne Ja niinkuin
nieillii pitää olla luja taistelumoraali

joka on osa yleisestä eläuiänmoraa-list- u

niin pitää meillä olla yarma
rakkausmoraalikin käsitys siitä
mikä sopii mikä ei jos mieli sakkiin
kuulua

Mistä saumme nämä — ihanteen ja
moraalin? — Elämästä Ei muusta
kuin elämästä
Meitä on erilaisia Ja kun eläm-

me taistelukaudessa on mittapuum-
me itseemme ja toisiimme nähden
kuka on hyvä taistelija kuka huo-

nompi (heikompi) — kiika voiniuk-kunmpl- ?

Parhuillakin on heikkou-

tensa Me vain emino _ än

heikkouksistaan tehdä puolnstusperus-tett- a

mielihaluillemme joita emme me

yritä pitää kurissa -

Arviomme lähtökohdaksi ja mo-

raaliseksi ohjeeksemme ihanteeseen

innostajiksi on meidän otettava ne

parhaitten tovereitemme piirteet

jotka juuri sillä tavalla näyttävät ole-

van- parhaat — Mitkä ovat sitten

parhaat- - piirteet" rakkauselämässä?
— Ne jotka parhaiten edistävät meis-

sä taisteluvoimaa Se on ratkaiseva
ainoa ratkaiseva
Mutta kuinka pääsemme siitil pe-

rille? ' Rakkauselämä on arkaluon-

toinen ala Ei ole helppoa eikil so-

pivaakaan tunkeutua toisen yksi-

tyisasioihin tarpeettomasti Var-

sinkaan mikäli ne eivät näy häiritse-

vän taisteluvelvollisnuden täyttämis-

tä Ja ne taas jotka kantavat

rakkauasioitaan kielensä kärjessä
tuskin kelpaavat esimerkiksi Puhu-

mattakaan rivostelijoista rakkauselä-

miin lokaan vetiijistil joiden seurassa

meillä ei ole asiaa istmu
Alutta olematta rahtuakaan tun-

keilevia voimme kyllä ympäristös-

sämme nähdä jotain Voimme näh-

dä ihmisiä joille rakkausuhde ilmei

sesti on onneksi Ja toisia joille se

on takaksi Ja vaikka emme aina
voikaan nähdä sisiinpiil syltä näem-

me toki jotain
Näemme ihmisiä jotka ovat on-

nelliset yhteistyössä Näennne tais-

telutovereita jotka tosissaan herät-

tävät ja vulivistavut purulta taisteli-japiirteit- ä

Näemme taistelutoveruk-si- n

joita työ-- taisteluasemansa

pitää paljon toisistaan erillään mut-

ta jotka lyhyistä yhdessäolon tilai-

suuksista osaavat luoda sitä keskite-tymmä- n

tyydytyksen hetkiä
Kadehdimme heitä? — Meillä on

syytä siihen Ja oikeus kudelitia —

jos se muodostuu meille kannusti-

meksi pyrkiä heidän tasolleen

Voimiemme ja mahdollisuuksiemme

mukaan

Joko voimme sitten näistä näke

Mirjami Jokinen kuollut

Venäjällä

Usein saamme kuulla surun vieste-

jä pakolaisuudessa eläväin toveriem-m- e

keskuudesta Milloin mikin to-

veri on joutunut heittämään henken-

sä kamppaillessaan eliimäu tylyssä
taistelussa

Viimeiset viestit kertovat uieilleet-ti- t

Venäjällä maanpaossa eläneen ja
siellä myöskin murhaajan käden kaut-

ta surmansuu saaneen toveri-vainaja- n

Väinö Jokisen tytär Mirjumi' Jokinen
on kuollut '

Mirjami Jokinen oli
'

nuori tyttö
vasta lapsuusiässä Vuosia' 15% oli

hänellä ikää Mitään
'
yhteiskunnalle

uraauurtavaa el hän suinkaan ehtinyt
suorittaa Mutta ikäänsä nähden (dl

hän jo yhtä ja toista saanut alulle

joten hänestä sikäläiset toverit toivoi-

vat kehittyvän kaikinpuolin höydylli
sen yksilön yhteiskunnan suurelle

Venäjän Kommunistisen Nuorisolii-

ton jäsenenä ehti hän olla pari vuot-

ta Liitossaan oli hänen harrastuk-

sensa suuntautuneet etupäässä kir-

jalliselle alalle Muutamilla onnistu-

neilla pikku kertomuksilla hiin antoi
aiheen toivoa häneltä vastaisuudessa

paljonkin kunhan ikä ja kokemus

olisi varttunut Mutta kohtalo oli

toinen

Isänsä väkivaltaisen kuoleman jäl-

keen Mirjam-tyttäre- n työskentely ja
opiskelu näytti saavan vauhtia mutta
luonteensa vaatimattomuus kuitenkin
vei häntä entistä enemmän yksikseen

kirjojensa pariin Lapsellinen vaka-

vuus tuli hänelle yhä luonteenouiai-semmak-

Viime syksynä hän aloitti opiske-

lunsa sikäläisessä Puoluekeskuskor-keakouluss- a

Mutta tulvella tauti
vei Mirjamin vuoteeseen Keuhkotau-

ti hivutti usean kuukauden kunnes

kesän kauneimmillaan-olless- lieiniik

15 p:nii katkaisi lupaavan elämän-alu- n

Kelpo toverina vaikkukin tunte-

mattomana sillä siksi nuorena Uitu

joutui poistumaan maasta muiste-

lemme nuorta Mirjamia kirjottua
Suomessa ilmestyvä Nuori Työläinen

DAISTOWN PA

Nuorisoliitto joka muodostettiin

noin toista kuuta sitten on hyvässä
toiminnassa Meillä on siinä 17 jäsen-

tä enempi osa muun kielisiä- -

laisia unkarilaisia ja liettualaista
Liitto pitiiil kaksi työ- - ja kaksi

' kokousta kuukau-

dessa

Eiok 0 p pidettiin nuorisoliittom-

me eiisiraäiset illatsut tanssit Suori-

tettiin muutama ohjelmanumero tans-

sien välissä : Puhe Mari Sippola lau-

lua Lessie Petro ja runo Helmi

Murphy Yleisöä oli runsaasti ja tu-

lot ($13:50) olivat tyydyttävät kat-

soen lakkotilanteeseen joka seurasi

jo pari vuotta kestänyttä osapuolista
työn seisausta

Nykyinen tilanne joka on niin ki-

peästi koskenut meidänkin kyläämme

luo hyvää maaperää vallankumouksel-

liselle kasvatustyölle jota Amerikan

Nuorten Työläisten Liitto niin tar-

mokkaasti ja järjestelmällisesti tekee

Tiilillä kuten muuallakin on meitä

vastassa (vieraskielisten keskuudes-

sa) kirkon kasvattama ennakkoluulo

ja pelko kaikkiin työläisten omien

eiujen pyrkimyksiin nähden Pimitetty
kansa ei ymmärrä että se on laitos

mikä niitä tehokkaammin kasvattaa

työläisistä kapitalismille kuuliaisia

palkkaorjia jotka nurkumatta tuke-v-

nykyistä riistojiirjestelmää vas-

toin omia luokkuetujnan Ne työläiset

jotka uskaltavat nousta kirkon val-

taa vastaan nostaa sen opetukset ky-

seen alaiseksi saavat kokea kirkon

hyökkäyksen ja joutuvat oman kan-

sallisuuden keskuudessa vainon

on täälläkin käynyt urau-

tumalle nuorisoliittolaiselle ja heidän

vanhemmille Ei se ole heitä lamaan-

nuttanut vaan päinvastoin innosta-

nut sillä Liiton selvä ja luokkatais-

telun pohjalle perustuva ohjelma an-

taa tukea juuri niille aineksille jotka
taistelevat kirkon kahleita vastaan

"Boy Scmit" (Partio-poika- ) liike

joka täälläkin oli viime talvena niin

kukoistuksessa ollen siinä silloin 4050

jäsentä on mennyt Daisytonnissa

"plöröksi"
Kuuntelin useamman pojan (enti-

siä jäseniä) jutustelua ja sain tietäsi

että siinä on ainoastaan 2 jäsentä!

Pojat olivat sitii mieltä etteivät he

viitsi maksaa kallista jäsenmaksua

samin vain : niin olen iijutellut Mi-

nä tiedän että nykyajan kapitalisti-
nen eliimH työolot sota vallanku-

mous — kalkki nuo ja monet pie-

nemmät seikat voivat räikeästi rik-

koa juuri kehittymässä olevat suh-

teet katkaistu sen ehkä ainaiseksi

johtaa uusiin tilnpäisempiiii tai vaki-

naisempiin Huomautan kuitenkin
että olisi ennenaikaista näistä sei-

koista tehdä johtavaa mittapuuta
teoriaa — muuta kuin tilapäisyyden
teoriaa Kaikkein vähimmin voi niis-

tä laskea tulevaisuuden suuntaviivo-

ja Se kyllä luo omut olonsa ja niiden

mukaisen moraalin Enkä minä ole

yrittänytkään välttää että Puras-

kaan suhde nykyisin tarvitsee mer-

kitä elämänikäistä suhdetta Se voi

sitä olla erinäisissä oloissa Ja
voi ollu kaikki ne

piirteet jotka olen koettanut arvioi-

da hyvän suhteen merkeiksi: onnen

tunne toimi- - ja taisteluvoiman ko-

hoaminen Emmekä me muutoiu-kiiu- n

nykyisin mittaa uikuu entisillä

mitoilla nyt jolloin päivässä voimme

eliiii vuosia kokemusten ju tupausten
rikkauden puolesta

En oi juyikskiiiin puhunut itsestä-

ni en siitit kuinka lähelle olen pääs-

syt tätä ihannetta Ylipiiänsäliäu
me ihmiset opimme ajattelemaan
asioita ja toisten kokemuksia ym-

märtämään vastu" vastahakoisten

kokemusten onnen ja onnettomuu-

den äkkivuihteluideu valossa Olen

vain halunnut johtua teidän nuorten

lukijain huomion tälliin asiaun ko-

hottua teitii tarkkaamaan eliimiiä ym-

pärillänne ja ottamana oppia niistä

jotka näyttävät päässeen pitemmälle

Olen myös 'ilitonut teille huo-

mauttaa vaaroista jotka tällä alalla

vaanivat Vain ylidenkö hyvän to-

verin me olemme menettäneet on-

nettomani rukkuusasiiiin takia! Eikö

silloin ole syytä katsoa esimerkkiä

niistä joille rakkaussuhteen ei olo

(Jatkoa kahdcnnclatoista sivulla)

Toveritar on ainoa suomen-

kielinen työläisnaisten lehti
Yhdysvalloissa ja Canadasso
Tilaa se! !

Tilatkaa Toverittaren yksi- -

tyisnumeroita myykää ja ja-

kakaa niitä kokouksissa ja

mistämme ja kokemistamme luoda

yleisiä sääntöjä ohjeita oppikirjan
katkismusta? — Ei ole tarpeen Silli

voimme yrittää pukea lauseiden hah


